



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0014/26 ze dne 19.02.2026

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 – plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56zbpub

zástupce: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025

ve věcech smluvních: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025

ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX - vedoucí odboru investic a
strategického rozvoje ÚMOb Slezská Ostrava

XXX, tel. XXX, mobil: XXX,

e-mail: XXX - referent agendy investiční výstavby Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

identifikátor veřejné zakázky: P25V00000018

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

*na straně jedné jako Objednatel, dále jen „**Objednatel**“ a*

HYDOR s.r.o.

sídlo: Fügnerova 23, 702 00 Ostrava-Přívoz

zapsaná (ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025

doručovací adresa: Fügnerova 23, 702 00 Ostrava-Přívoz

ID datové schránky: nxfa65t

zástupce: Jiří Kunz, jednatel

ve věcech smluvních: Jiří Kunz, jednatel

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX

ve věcech technických: Jiří Kunz, jednatel

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX

IČO: 25818457

DIČ: CZ 25818457

bankovní ústav: KB Ostrava

číslo účtu: 43-3345970217/0100

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

*na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „**Zhotovitel**“*



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0014/26 ze dne 19.02.2026 (dále jen „**Dodatek**“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.02.2026 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 4180/RMOB-Sle/2226/126 ze dne 19.1.2026) Smlouvu o dílo č. INV/0014/26 (dále jen „**Smlouva**“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo dle projektové dokumentace za cenu 5 429 222,38 Kč bez DPH.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení díla (dále též „**vícepráce**“). Zároveň v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky, které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále též „**méněpráce**“). Podrobný popis změn je obsažen v položkovém rozpočtu, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tímto Dodatkem.
2. Jedná se o následující práce:

Změna č. 1: Sanace podkladních vrstev, doplnění drenážního systému pro odvod vody a odvoz štěrky

Po odkrytí podkladních vrstev nastala potřeba sanace na základě skutečného stavu zjištěného při provádění tlakových zkoušek a následné kontrole podloží. Byla zjištěna vysoká vlhkost podkladních vrstev a nedostatečný odvod vody, v důsledku čehož docházelo k jejímu hromadění v konstrukci. Pro zajištění řádné funkce a dlouhodobé životnosti realizovaného díla bylo proto nezbytné provést odvodnění dotčených částí a sanaci podkladních vrstev. Uvedené skutečnosti nebylo možné před zahájením prací jednoznačně zjistit běžnou prohlídkou staveniště ani vyčíst z projektové dokumentace.

Na staveništi bylo nutné před zahájením výkopových prací odstranit a odvézt štěrku, která zde zůstala při ořezech stromů a keřů pracovníky hřbitovní správy.

Vícepráce:	1 341 518,55 Kč bez DPH
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
Celkem:	1 341 518,55 Kč bez DPH

Změna č. 2: Zrušení realizace konstrukce na krytí kontejnerů

Dle požadavku objednatel došlo k zrušení realizace konstrukce na krytí kontejnerů.

Vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 32 000,00 Kč bez DPH
Celkem:	- 32 000,00 Kč bez DPH

Změna č. 3: Vypuštění kanalizační šachty Š8 z realizace areálové kanalizace

Z důvodu přehodnocení navrženého řešení areálové kanalizace bylo navrženo vypuštění kanalizační šachty Š8 z realizace. Projektantem bylo vyhodnoceno, že její provedení není pro řádnou funkci kanalizačního systému nezbytné. Změna nemá negativní vliv na provozuschopnost ani funkčnost navrženého odvodnění a současně přináší snížení nákladů na realizaci díla.

Navržené ceny odpovídají požadovaným pracím a jsou sníženy proti cenám URS.



Vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 11 500,00 Kč bez DPH
Celkem:	- 11 500,00 Kč bez DPH

Změna č. 4: Rozšíření areálové kanalizace o odvodnění plochy, doplnění revizních šachet na drenážním systému a osazení betonových revizních šachet k vodovodním přípojkám a prodloužení kanalizace z důvodů napojení drenáží

Při realizaci zemních prací bylo na základě zjištěného stavu (podmočené podloží) a upřesnění technického řešení nutno doplnit systém odvodnění pohřbívacího pole o dodatečné drenážní prvky včetně revizních šachet pro zajištění kontroly funkčnosti. Současně byly doplněny betonové revizní šachtice k vodovodním přípojkám pro realizovaná pitka z důvodu zajištění jejich servisovatelnosti a dlouhodobé provozní spolehlivosti. Uvedené úpravy vyplynuly z upřesnění realizační dokumentace a skutečných podmínek při realizaci stavby a jsou nezbytné pro správnou funkci celého systému.

Vícepráce:	511 269,51 Kč bez DPH
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
Celkem:	511 269,51 Kč bez DPH

3. Smluvní strany se dohodly takto:

Vícepráce uvedené v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto Dodatku. O vícepráce se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného Smlouvou vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí:	+1 852 788,06 Kč bez DPH
Cena neprovedených méněprací činí:	- 43 500,00 Kč bez DPH
Celková cena víceprací a méněprací činí:	1 809 288,06 Kč bez DPH

4. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:
„Cena za Dílo po započtení víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 ve výši **7 238 510,44 Kč bez DPH** je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na Položkový rozpočet, včetně výkazu výměr, který tvoří přílohu této Smlouvy a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě.“
5. Potřeba změn závazku ze Smlouvy, blíže specifikovaných pod Změnou č. 1 tohoto Dodatku, je odůvodněna nezbytností provedení sanací a rozšíření areálové kanalizace z důvodů podmáčení konstrukcí chodníků a nevyhovujících zkoušek hutnění. Bez provedení těchto změn by nebylo možno zajistit řádnou funkci a životnost. Uvedené skutečnosti nebylo možné před zahájením prací jednoznačně zjistit běžnou prohlídkou staveniště ani nebyly předpokládány v projektové dokumentaci. Jde o skutečnosti objektivního charakteru, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli ani při náležité péči předvídat. Změna č. 1 je provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
6. Změny č. 2 až č. 4 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
7. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.



Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, čímž potvrzují správnost a autentičnost tohoto Dodatku.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o registru smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv zajistí Objednatel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O změně Smlouvy a o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 10.08.2026 svým usnesením č. 4912/RMOB-Sle/2226/149

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

.....
Vladimír Lyčka
místostarosta

.....
Jiří Kunz
jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026001

Stavba: Vícepráce pohřbivací pole

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 809 288,06
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 809 288,06	379 950,49
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 189 238,55
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2026001

Stavba: Vícepráce pohřbivací pole

Místo:

Datum:

15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 809 288,06	2 189 238,55
2026001,1	A1-001 Sanace	1 341 518,55	1 623 237,45
2026001,2	A1-002 Mobiliář	-32 000,00	-38 720,00
2026001,3	A1-005 Areálová kanalizace	-11 500,00	-13 915,00
2026001,4	Areálová kanalizace	511 269,51	618 636,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbivací pole

Objekt:

2026001,1 - A1-001 Sanace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		1 341 518,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 341 518,55	21,00%	281 718,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 623 237,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

-Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,1 - A1-001 Sanace

Místo:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 341 518,55

HSV - Práce a dodávky HSV

1 341 518,55

1 - Zemní práce

842 031,37

2 - Zakládání

50 874,37

5 - Komunikace pozemní

287 520,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 910,20

998 - Přesun hmot

157 182,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,1 - A1-001 Sanace

Místo:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 341 518,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 341 518,55	
D 1 Zemní práce							842 031,37	
1	K	121151113	Sejmutí omítky plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	449,995	22,63	10 183,39	CS ÚRS 2026 02
	vv		15*29,99969		449,995			
2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné - sanace podloží	m3	207,068	982,80	203 506,43	SoD_A1_8
	vv		"nové zpevněné plochy"					
	vv		1135*3,14*2,5*2,5*2		1 174,250			
	vv		"pod obrubami"					
	vv		0,25*790		197,500			
	vv		"propojovací chodník"(6*2,5*0,3)+(0,35*12)		8,700			
	vv		Součet		1 380,450			
	vv		1380,45*0,15 *Přepočtené koeficientem množství		207,068			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	252,068	513,40	129 411,71	SoD_A1_22
	vv		207,068+45		252,068			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	252,068	304,20	76 679,09	SoD_A1_23
	vv		"sanace"207,068		207,068			
	vv		"šlápka"450*0,10		45,000			
	vv		Součet		252,068			
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	l	428,516	970,60	415 917,63	SoD_A1_24
	vv		252,068*1,7		428,516			
	vv		Součet		428,516			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	297,068	18,89	5 908,68	SoD_A1_27
	vv		252,068+45		297,068			
	vv		Součet		297,068			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojné	m2	18,000	23,58	424,44	SoD_A1_36
	vv		"propojovací chodník"6*2,5+0,25*12		18,000			
	vv		Součet		18,000			
D 2 Zakládání							50 874,37	
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 189,250	19,74	23 475,80	CS ÚRS 2026 02
	vv		"nové zpevněné plochy"					
	vv		1135*3,14*2,5*2,5*2		1 174,250			
	vv		"propojovací chodník"6*2,5		15,000			
	vv		Součet		1 189,250			
9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 408,667	19,45	27 398,57	CS ÚRS 2026 02
	vv		1189,25*1,1845 Přepočtené koeficientem množství		1 408,667			
D 5 Komunikace pozemní							287 520,30	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 401,750	197,60	276 985,80	SoD_A1_80
	vv		"fr.32-63mm"					
	vv		"dle výkresu D.1 1.2.1- Z_A21 a TZ"					
	vv		"nové zpevněné plochy"					
	vv		1135*3,14*2,5*2,5*2		1 174,250			
	vv		"pod obrubami"					
	vv		0,25*790		197,500			
	vv		"propojovací chodník"(6*2,5)*2		30,000			
	vv		Součet		1 401,750			
11	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	15,000	334,80	5 022,00	SoD_A1_81
	vv		"propojovací chodník"6*2,5		15,000			
12	M	59245280a	dlažba zámková betonová - kombinace obdelník 210x140mm a čtverec 140x140mm tl 80mm barevná	m2	15,750	350,00	5 512,50	SoD_A1_83
	vv		15*1,05		15,750			
	vv		Součet		15,750			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 910,20	
13	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	274,40	3 292,80	SoD_A1_85
	vv		"propojovací chodník"6*6		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	59217008a	obrubník perkový betonový 1000x60x200mm	m	12,600	49,00	617,40	SoD_A1_86
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		Součet		12,600			
	D	998	Přesun hmot				157 182,31	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	515,690	304,80	157 182,31	SoD_A1_96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbivací pole

Objekt:

2026001,2 - A1-002 Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-32 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-32 000,00	21,00%	-6 720,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-38 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,2 - A1-002 Mobiliář

Místo:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-32 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-32 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-Vícepráce pohřbivací pole

Objekt:

2026001,2 - A1-002 Mobiliář

Místo:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-32 000,00	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				-32 000,00	
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-32 000,00	
1	K	95-KK	D+M Krytí kontejnerů 380x300x160cm - vč. ukotvení	kus	-1,000	32 000,00	-32 000,00	SoD_A1_88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

-Vícepráce pohřbivací pole

Objekt:

2026001,3 - A1-005 Areálová kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-11 500,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-11 500,00	21,00%	-2 415,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-13 915,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,3 - A1-005 Areálová kanalizace

Místo:

Datum:

15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 500,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-11 500,00	
D 8 Trubní vedení							-11 500,00	
1	K	894400R08	D+M _ Šachta PP Ø 425, DN 160, Š8	kus	-1,000	11 500,00	-11 500,00	SoD_A1-005_29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,4 - Areálová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

511 269,51

DPH základní
snížená

Základ daně

511 269,51

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

107 366,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

618 636,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1-Vícepráce pohřbívací pole

Objekt:

2026001,4 - Areálová kanalizace

Místo:

Datum:

15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

511 269,51

HSV - Práce a dodávky HSV

511 269,51

1 - Zemní práce

264 391,03

2 - Zakládání

59 110,46

4 - Vodorovné konstrukce

22 467,50

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

150 167,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 142,77

998 - Přesun hmot

7 989,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

-Vícepráce pohřbivací pole

Objekt:

2026001,4 - Areálová kanalizace

Místo:

Datum: 15. 7. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

511 269,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

511 269,51

D 1

Zemní práce

264 391,03

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,276	982,80	9 116,45	SoD_A1_8
VV					61,84*0,15 *Přepočtené koeficientem množství	9,276		
2	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	59,125	1 176,00	69 531,00	SoD_A1-005_2
VV					*vřetev č.1" (11+20,7+22+6,6+18)*0,5*0,5	19,575		
VV					*vřetev č.2" (11+20,7+18)*0,5*0,5	12,425		
VV					*vřetev č.3" 40,5*0,5*0,5	10,125		
VV					*vřetev č.4" 36*0,5*0,5	9,000		
VV					*vřetev č.5" 32*0,5*0,5	8,000		
VV					Součet	59,125		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,401	302,00	20 657,10	SoD_A1-005_8
VV					59,125+9,276	68,401		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	684,010	22,50	15 390,23	SoD_A1-005_9
VV					68,401*10 *Přepočtené koeficientem množství	684,010		
VV					Součet	684,010		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	116,282	970,60	112 863,31	SoD_A1_24
VV					59,125*1,7	100,513		
VV					9,276*1,7	15,769		
VV					Součet	116,282		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	68,401	22,10	1 511,66	SoD_A1-005_11
VV					59,125+9,276	68,401		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	23,650	159,00	3 760,35	SoD_A1-005_12
VV					59,125-23,65-11,825	23,650		
VV					Součet	23,650		
8	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhuťnitelný materiál - speciifikace dle PD a TZ	m3	26,015	420,00	10 926,30	SoD_A1-005_13
VV					23,650*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	26,015		
VV					Součet	26,015		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,650	608,00	14 379,20	SoD_A1-005_14
VV					*drenáže" 236,5*0,5*0,2	23,650		
VV					Součet	23,650		
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	118,250	52,90	6 255,43	SoD_A1-005_16
VV					*drenáže" 236,5*0,5	118,250		
VV					Součet	118,250		

D 2

Zakládání

59 110,46

11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	118,250	28,41	3 358,48	CS ÚRS 2026 02
VV					236,5*0,5	118,250		
12	M	58333674	kamenivo lžéné hrubé frakce 16/32	t	47,300	711,43	33 650,64	CS ÚRS 2026 02
VV					23,65*2	47,300		
13	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	140,067	13,74	1 924,52	CS ÚRS 2026 02
VV					118,25*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	140,067		
14	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm bez lože a obsypu	m	236,500	85,31	20 175,82	CS ÚRS 2026 01

D 4

Vodorovné konstrukce

22 467,50

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžéného	m3	11,825	1 900,00	22 467,50	SoD_A1-005_18
VV					*drenáže" 0 1*0,5*236,5	11,825		
VV					Součet	11,825		

D 5

Komunikace pozemní

0,00

D 8

Trubní vedení

150 167,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	57,000	40,40	2 302,80	SoD_A1-005_20
17	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	57,000	182,00	10 374,00	SoD_A1-005_23
18	M	28611164R	trubka kanalizační PVC KG DN 160 SN8	m	65,550	378,00	24 777,90	SoD_A1-005_24
	VV		57*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		65,550			
	VV		Součet		65,550			
19	K	87131312R	Příplatek k dodávce a montáž potrubí SN 8 PVC KG , za armatury, doplňky a příslušenství _ dle specifikace PD a TZ	m	57,000	100,00	5 700,00	SoD_A1-005_25
20	K	894400R07	D+M _ Šachta PP □ 315, DN 160 - drenáže	kus	5,000	18 000,00	90 000,00	SoD_A1-005_28
21	K	894410114	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 šachtové dno výšky 1200 mm	kus	2,000	4 077,72	8 155,44	CS ÚRS 2026 02
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	57,000	18,10	1 031,70	SoD_A1-005_31
23	M	CSB.0077387.U RS	Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs 500, t 120 mm, DEHA ATL	kus	2,000	1 767,39	3 534,78	CS ÚRS 2026 02
24	M	CSB.0059042.U RS	Kónus 1000/800 se stupadly, t 120 mm, XA3	kus	2,000	2 145,66	4 291,32	CS ÚRS 2026 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 142,77	
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,335	3 059,00	7 142,77	SoD_A1_87
	VV		*šachta DN 315-drenáže*5*(0,6*0,5*0,3)		0,375			
	VV		*betonová šachta Z*(1,4*1,4*0,5)		1,960			
	VV		Součet		2,335			
D 998 Přesun hmot							7 989,81	
26	K	99827610R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,655	157,73	7 989,81	Vlastní

